
Nabovarsel
Nabovarsele erplan-ogbygningsloven§21-3.

Duharsomnabore låkommemedmerknader lbyggeplaneneinnen14dagerfra
nabovarseletersendt. Visomeransvarligeforbyggeprosjektet,skalsendeeventuelle
merknader,medvårekommentarer lhvermerknad, lkommunensammenmed
byggesøknaden. Vikanogsåvelgeåendrebyggeprosjektet,ogvarsleallenaboerpå
ny .

Her skal vi bygge, rive eller endre

Adresse:
Andvikvegen 908, 5981 Mas ordnes

Kommune: MASFJORDEN

Gårdsnr.:

24

Bruksnr.:

3

Festenr.:

0

Seksjonsnr.:

0

Vi varsler herved om
Tiltakstype: Endringav bygg-utvendig- Tilbyggmedsamletarealmindreenn50m2

Tiltaksformål: Annet

Beskrivelse av hva nabovarselet gjelder
Tilbygg leksisterendesæterbygg

Sæterbygg lbruknummer3pågnr24Ådnekvam lfreds llerikkjekrav foråny adetvede esynog
sankingav beitedyrsombrukethari ellbeite lhøyrandebruket.
Deterderforplalagt lbyggmedadskildesoveromogbiologisktoale .

De eereit ltakforåsikrestadbundenprmærnæringoghararealføremåle er§11-7nr5a. Føremålet
samsvararmedbrukbeskriveikommuneplanenpkt5.2.1.førsteavsni .

Detvertsøktdspensasjone erpbl§1-8spesi sertikommuneplanenpkt4.5andreavsni . Misteavstand
lvassdragerikommuneplanensa l50meter. Tiltaketdetersøktomharavstand leinkulpielven

mellom LevrehavetogMeisdalsvatnetpå30meter. Søknadomdispensasjonernabovarslaibyggesaka.

Detvertsøktunntakfråtekniskforskri e er§31-5ipbl. (gjeldandefrå01.01.2023)
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Søknad om dispensasjon
Det søkes om dispensasjon fra:

Arealplaner

Beskrivelse:
Kommuneplenen - Minste avstand �l vassdrag på 50 meter 
Beskrivelse i vedlegg

Begrunnelse:
Beskrivelse i vedlegg

Plan(er) som gjelder for eiendommen

Type plan: Arealdel av kommuneplan

Navn på plan: Kommuneplanen sin arealdel 2018-2030 Mas�orden kommune

 

Spørsmål om innholdet i nabovarselet kan re�es �l

Kontaktperson: Byggmester Bjørn Rune Kvinge AS, Bjørn Rune Kvinge

E-post: post@brkvinge.no

Telefon: 45603190 / 45603190

Merknader �l byggeplanene sendes �l

Merknader �l byggeplanene kan leveres via Al�nn eller sendes �l søker.
 
Søker: Byggmester Bjørn Rune Kvinge AS

Organisasjonsnummer: 954354008

Telefon: 45603190 / 45603190

E-post: post@brkvinge.no

Postadresse: Kvingebakkevegen 97, 5981 Mas�ordnes
 

Nabovarselet er signert av

BJØRN RUNE KVINGE på vegne av BYGGMESTER BJØRN RUNE KVINGE AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.

 
 
 

20.02.2023 15:54:56 AR
537940550

20
.0

2.
20

23
 1

5:
54

:5
6 

AR
53

79
40

55
0

2



Filvedlegg:
D1 Situasjonsplan Etter tilbygg BM.pdf
A40-01 Fasader _ etter tilbygg_BM.pdf
A20-01 Plan og snitt _ etter tilbygg BM.pdf
A20-01 Teikning eksisterende sæter _ BM.pdf


